7 Przełożone klasztoru bernardynek w Lublinie w latach 1618-1885

Lp. Nazwisko i imię Okres sprawowania urzędu Liczba wyborów
1. Maciejowska Ezmarya 1618-1622 1
2. Złocka Humilitas 1622-1625 1
3. Czerna Apolinara 1625-1628 1
4. Branicka Franciszka 1628-1631, 1634-1636 2
5. Zaporska Anna 1631-1634 1
6. Kochanowska Marianna 1636-1637(?), 1645-1648, 1653-1656, 1663-1669(?) 4
7. Rokosówna Dorota 1637-1640 1
8. Domaszewska Justyna 1648-1650 1
9. Sieniawska Krystyna 1650-1653 1
10. Warajska Konstancja 1656-1659 1
11. Podlodska Elżbieta 1659-1663 1
12. Malińska Klara 1669-1675(?), 1675-1678, 1685-1688, 1691-1692 4
13.

Wasikownka Agnieszka 1637-1640 1
8. Warajska Konstancja 1640-1643 1
9. Malińska Klara 1659-1663 1
10. Warajska Konstancja/Charitas 1663-1669, 1675-1678 2
11. Gniewosówna Barbara 1669-1675, 1678-1681 2
12. Olszewska Pelagia 1685-1688 1
13. Gałęzowska Paulina c. Łukasza 1688-1691 1
14. Jalowiecka Febronia 1691-1692, 1692-1695, 1695-1701 3

15. Domaszewska Zofia 1701-1704 1
16. Drochojowska Kolumba 1704-1707, 1711-1713 2
17. Słabczyńska Dorota 1707-1711, 1716-1719, 1735-1736 3
18. Dłużewska Krystyna 1713-1716, 1724-1726, 1726-1731 3
19. Krasnosielska Agnieszka 1719-1723 1
20. Sufczyńska Franciszka 1723-1724 1
21.